Fim do Contrato:13/05/2016

Data do Cadastro 13/05/2016
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A REFORMA DA PRAÇA
DA BANDEIRA DO MUNCIPIO DE SARAPUÍ
Fornecedor: Engenharia e Comércio Batista Ltda EPP - CNPJ n.º 56.448.798/0001-93 - vigência 12
meses R$ R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), sendo R$ 243.750,00 (Duzentos e
quarenta e três mil setecentos e cinquenta reais) através de recursos do Ministério do Turismo e R$
6.250,00 (Seis mil duzentos e cinquenta reais) de recursos próprios para a reforma, conforme
convênio nº 1017722-67 e Contrato de Repasse nº 808483
Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 250.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo